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§ 38
Ympäristöterveydenhuolto, vuoden 2024 talousarvio ja vuosien 2025-2027 
taloussuunnitelma

HOLDno-2023-703

Valmistelija / lisätiedot:
Marika Marila
marika.marila@hollola.fi
taloussuunnittelija

Liitteet
1 Päijät-Hämeen ympäristöterveys talousarvio 2024 ja taloussuunnitelma 2025-2027
2 Päijät-Hämeen ympäristöterveys suorite-ennusteet 2024
3 Päijät-Hämeen ympäristöterveys palveluhinnasto 2024

Hollolan kunnanhallitus on antanut ohjeen vuoden 2024 talousarvion ja vuosien 2025-​
2027 talousuunnitelman laadintaan.

Talousarvion laadintaohjeen mukaisesti talousarvioesitys sisältää laskelmien lisäksi,​ 
toiminnan kuvauksen,​ palvelujen laajuutta kuvaavat tunnusluvut ja 
palvelusuunnitelman vuodelle 2024 sekä suunnitelmavuosille. Toiminnalliset 
tavoitteet perustuvat Hollolan kunnan strategisiin tavoitteisiin sekä 
ympäristöterveydenhuollon valtakunnallisessa valvontasuunnitelmassa määritettyihin 
valvonnan tavoitteisiin. 

Ympäristöterveydenhuollon taseyksikön talousarvioluvut (käyttötalous) sekä 
strategiset ja toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan riskit on esitetty liitteenä yksi (1) 
olevassa talousarviossa 2024 ja taloussuunnitelmassa 2025-​2027. 
Ympäristöterveydenhuollon tilikauden tulos on 0 €. Investointeja ei esitetä vuodelle 
2024 eikä suunnitelmavuosille.

Ympäristöterveyslautakunnan alaiset vastuualueet ovat: eläinlääkintähuolto,​ 
terveydensuojelu ja ympäristöterveydenhuollon hallinto ja lautakunta. 
Ympäristöterveydenhuollon järjestämisestä laaditun yhteistoimintasopimuksen 
mukaisesti talousarviossa on esitetty erikseen eläinlääkintähuollon,​ terveydensuojelun 
ja ympäristöterveydenhuollon hallinnon toimintatuotot ja toimintakulut. Hallinnon 
menot on jaettu toimintakulujen suhteessa eläinlääkinnän ja terveydensuojelun 
vastuualueelle ja hallinnon välilliset kulut katetaan kokonaan näiden kahden 
vastuualueen omalla laskutuksella. Ympäristöterveydenhuollon nettokustannukset 
eläinlääkintähuollosta ja terveydensuojelusta jaetaan sopijapuolille palveluhinnaston 
mukaisten palvelujen käytön suhteessa. Ympäristöterveydenhuollon palveluhinnasto 
on talousarvioehdotuksen liitteenä. Palveluhinnaston ja kuntakohtaisten suorite-​
ennusteiden perusteella on laskettu ennusteet kuntien maksuosuuksiksi.

Yhteistoimintasopimuksen kohdan seitsemän mukaan ympäristöterveyslautakunta 
tekee sopimuskuntia kuultuaan Hollolan kunnanhallitukselle toimintaansa koskevan 
talousarvio -​ja taloussuunnitelmaesityksen. Ennen kunnanhallitukselle tehtävää 
esitystä sopimuskunnille varataan mahdollisuus määräajassa antaa kommentinsa 
ympäristöterveydenhuollon talousarvioehdotuksesta.
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Liite 1: Ympäristöterveydenhuollon talousarvio -​ja taloussuunnitelma

Liite 2: Palveluhinnasto

Liite 3: Kuntakohtaiset suorite-​ennusteet

Ehdotus
Esittelijä: Silja Mäkelä,​ ympäristöterveysjohtaja

Ympäristöterveyslautakunta lähettää liitteenä olevan ympäristöterveydenhuollon 
taseyksikön talousarvioehdotuksen vuodelle 2024 ja taloussuunnitelman 2025-​2027 
sopimuskuntiin lausunnolle. Ympäristöterveyslautakunta käsittelee talousarvion 
kokouksessaan 17.10.2023 ja esittää sen hyväksyttäväksi Hollolan kunnanhallitukselle. 
Talousarvioehdotuksessa on esitetty arviot kuntien maksuosuuksista vuonna 2024 ja 
suunnitelmavuosina. Kuntien kannanotot talousarvioehdotukseen pyydetään 
toimittamaan 6.10.2023 mennessä Hollolan kunnan kirjaamoon.

Päätös
Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Tiedoksi
sopimuskunnat, hallinto-ja talousjohtaja, talouspalvelut
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Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 14.9.2023

Otteen oikeaksi todistaa

Hollolan kunnan kirjaamo
14.09.2023

Tiina Kirsi
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisellä viestillä,​ joka on lähetetty 
14.9.2023
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Oikaisuvaatimus
§38

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon vaaditaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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